

News Release

東日本電信電話株式会社

2015年7月31日

「フレッツ・ADSL」の新規申込受付終了について

NTT 東日本は、ブロードバンドサービス「フレッツ・ADSL」について、関連物品の製造終了を受け、保守物品の枯渇が見込まれることから、今後の円滑なサービス維持のため、「フレッツ 光ネクスト」をご利用いただける地域におきまして、2016 年 6 月 30 日(木)をもって新規申込受付を終了いたします。

NTT 東日本は、ブロードバンドサービス「フレッツ・ADSL」について、関連物品の製造終了を受け、保守物品の枯渇が見込まれることから、今後の円滑なサービス維持のため、2016年6月30日(木)をもって新規申込受付を終了いたします。新たにブロードバンドサービスのご契約をご検討されているお客さまにおかれましては、「フレッツ 光ネクスト」をご検討くださいますようお願いいたします。

なお、対象サービスをご利用中のお客さま、ならびに、新規申込受付終了前にお申込いただき 2016 年 12 月 31 日(土)までに開通したお客さまにおいては、従来通りサービスを提供いたします。また、「フレッツ 光ネクスト」をご利用いただけない地域については、「フレッツ・ADSL」の新規申込受付を継続いたします。

1. 新規申込受付終了日

2016年6月30日(木)

2. 新規申込受付終了となるサービス

2	新規甲込受付終了となるサービス	
	対規甲込受付終了となるサービ フレッツ・ADSLの全品目	・モアⅢ ・モアⅢ ビジネスタイプ ・モアⅢ アドバンスドサポート ・モアⅡ ビジネスタイプ ・モアⅡ ビジネスタイプ ・モアⅡ ビジネスタイプ ・モア アドバンスドサポート ・モア ・モア アドバンスドサポート ・8M タイプ ・8M タイプ アドバンスドサポート ・1.5M タイプ
		・8M タイプ ・8M タイプ アドバンスドサポート ・1.5M タイプ ・1.5M タイプ アドバンスドサポート
		・エントリー

- * 対象サービスのサービス概要についてはフレッツ光公式ホームページ(http://flets.com)をご確認下さい。
- * 受付終了前に対象サービスをお申込いただいたお客さまの開通期限は 2016 年 12 月 31 日(土)となります。

3. お客さまからのお問い合わせ先

(1)電話によるお問い合わせ 0120-116116

営業時間:午前9時~午後5時 土日·祝日も営業 (年末年始を除きます)

(2)インターネットによるお問い合わせ フレッツ光公式ホームページ https://flets.com □